
ＡＴＭ設置のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

令和２年６月２０日（土）に、コムボックス佐賀駅前

にＡＴＭを設置いたしました。 

設置場所・営業時間につきましては、以下のとおりと

なります。 

 

【設置場所】 

 コムボックス佐賀駅前（佐賀市駅前一丁目４番１７号） 

一階 エスカレーター下 

【営業時間】 

 ９：００～２１：００（土・日・祝日も営業） 

 

 どうぞ、ご活用ください。 

 

 

  ご不明な点は当会窓口へお尋ねください。 

ＴＥＬ 0952-25-5161 


